NO WAKI

pow. nauki

[AS]

Novaky

Rawaj

(1340/1511/2)

Jarodanus archiep. villam Novaky ex  
utroque parte fluvii Plicera circa litus  
ipsius in re dori fori vid. Sued. locandam  
exposuit davis Martino cum ipsius liberis  
scottetiam in eadem cum novo manso  
libero, tabernam liberam, calcipariam  
pistrinam et tertium denarium  
inamentorum ac cuiuslibet iudicati  
neon molendinum quod sibi construct in fluvio  
Plicera sine periculo aliorum in vicino sibi  
circumiacentium ten. Squir.

W. Vis. B. Q. s. 760

Nowak

Rawa

(1511/12)

W. habent ad Makod

parochiam. decemnam manipula-  
rem dunt ibi deum teneta Squiru.

hl. Vis. B. A s. 160

Moravky

Rowa/ ( ) 1571/2

Dobrogostius archiep. privilegium

Janidai classe incolis in eadem meri  
ce libertate limitavit sub hoc tenore  
quod incolae de quolibet lanceo possessore  
pro censu xv gr. Prag. sint astri. Concessit  
eis trahere pisces in dicto fluvio Plicke  
tenuta Squirn.

hl. Vis. B. A s. 160